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Приложение N 3
к годовому отчету о  реализации Муниципальной программы
«Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и обеспечение экологической безопасности»
Отчет
об использовании бюджетных ассигнований бюджета Аликовского муниципального округа на реализацию муниципальной программы Аликовского муниципального округа «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и обеспечение экологической безопасности» за 2023 год
	Статус
	Наименование муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)
	Расходы, тыс. рублей

	
	
	план расходов на отчетный год
	Фактические расходы за отчетный год
	план расходов с начала реализации муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)
	фактические расходы с начала реализации муниципальной программы Аликовского муниципального округа (подпрограммы муниципальной программы Аликовского муниципального округа, программы)

	Муниципальная программа Аликовского муниципального округа Чувашской Республики
	«Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и обеспечение экологической безопасности 
	47,5
	47,5
	47,5
	47,5

	Подпрограмма 1 
	«Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Развитие водохозяйственного комплекса»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3 
	 «Обеспечение экологической безопасности»

	47,5
	47,5
	47,5
	47,5


